
1 
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 06.06.2023 r. 

Gmina Mińsk Mazowiecki 

ul. J. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

RI.271.1.14.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w  postępowaniu pn.: Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach Gminy Mińsk Mazowiecki 

(w częściach) II 

Część A: Zadania: 

a) Stojadła ul. Wiśniowa  

b) Stara Niedziałka ul. Ogrodowa  

c) Stara Niedziałka ul. Leśna  

d) Stara Niedziałka ul. Cieszynek  

e) Niedziałka Druga ul. Olszowa  

f) Brzóze ul. Polna 

g) Nowe Osiny ul. Olszowa 

Część B: Zadania: 

a) Kolonia Janów ul. Leśna  

b) Iłówiec od posesji nr 1 do lasu  

c) Gliniak ul. Graniczna - kolejny etap 

Część A 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części A złożoną przez Wykonawcę: 
 

MESTA Arkadiusz Hiszpański 

ul. Wiosenna 1 

05-326 Poświętne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres dodatkowej gwarancji KG 

Liczba punktów uzyskanych w 

ww. kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 MESTA Arkadiusz Hiszpański 
ul. Wiosenna 1 

05-326 Poświętne 

632.664,03 zł 60 m-ce  

100,00 pkt. 
 60,00 pkt. 40 pkt. 

2 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

670.376,08 zł 24 m-ce  

96,62 pkt. 

56,62 pkt. 40 pkt. 

  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

 



2 
 

Część B 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części B złożoną przez Wykonawcę: 
 

MESTA Arkadiusz Hiszpański 

ul. Wiosenna 1 

05-326 Poświętne 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres dodatkowej gwarancji KG 

Liczba punktów uzyskanych w 

ww. kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 MESTA Arkadiusz Hiszpański 
ul. Wiosenna 1 

05-326 Poświętne 

486.954,42 zł 60 m-ce  

100,00 pkt. 
 60,00 pkt. 40 pkt. 

2 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

534.757,38 zł 24 m-ce  

94,64 pkt. 

54,64 pkt. 40 pkt. 

  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

 


		2023-06-06T10:14:14+0200
	Radosław Legat; UGMM




